Contrato nº 2025.000001.22101.01, a contar de 04/02/2025, conforme 
previsão da Cláusula 2.5, mediante autorização do ordenador de despesa.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2. O valor máximo mensal previsto para os serviços objeto do Contrato nº 

2025.000001.22101.01 será de R$ R$ 22.306,70 (vinte e dois mil trezentos e 
seis reais e setenta centavos), e valor global de R$ 535.360,74 (quinhentos e 

trinta e cinco mil trezentos e sessenta reais e setenta e quatro centavos), 
conforme justificativas e ofício de composição de custos anexa a este Aditivo, 

e que passa a integrar o referido contrato.  

2.1 A Contratada não poderá requerer reequilíbrio a qualquer título (revisão, 
repactuação, recomposição ou reajuste) decorrente de fato ou período